B_table indent_4 mm

N_table indent_3.5 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

河北建設集團股份有限公司

HEBEI CONSTRUCTION GROUP CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1727）

澄清公告

河北建設集團股份有限公司（「本公司」）留意到有若干網上報道及手機應用程序文章，
以題為「河北建設投資集團總經理梁靜涉嚴重違紀違法被查」作報道。

本公司謹此澄清，本公司及其附屬公司（「本集團」）與河北建設投資集團有限責任
公司並無任何關係。本集團及其董事、監事及高級管理人員並非該等報道所述之
任何公司或人士。本公司已立即聯絡主要網上股票平台，要求彼等移除本公司股
票信息項下該等文章的超鏈接，從而不會誤導投資者對本公司股份作出錯誤投資
決定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

河北建設集團股份有限公司

董事長兼執行董事

李寶忠

中國，河北

2018年12月4日

於本公告日期，董事會包括四位執行董事，分為李寶忠先生、商金峰先生、劉淑珍
女士及劉永建先生；兩位非執行董事，分別為李寶元先生及曹清社先生；以及四位
獨立非執行董事，分別為肖緒文先生、申麗鳳女士、陳欣女士及陳毅生先生。